GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23

4" TAPPA - SABATO 11/09 /2010
ARTA TERME - UDINE Km 164,8

Partenza: Arta Terme (UD) Arrivo:  Udine

Tabella di marcia Velocita media Km/h 38 41 44
H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

442 |Arta Terme - SS 52 bis Via Nazionale 0,0 0,0 164,8 9.30 9.30 9.30

410 [Cedarchis 1,7 1,7 163,1 9.32 9.32 9.32

395 |Cadunea 0,5 2,2 162,6 9.33 9.33 9.33

400 [Imponzo 0,7 2,9 161,9 9.34 9.34 9.33

323 |Tolmezzo - Via Paluzza 4,6 7,5 157,3 9.41 9.40 9.40

307 |Tolmezzo - Via Pissebus - PL 6,1 13,6 151,2 9.51 9.49 9.48

303 |PL 1,4 15,0 149,8 9.53 9.51 9.50

296 |Amaro - SS 52 Via Nazionale 3,0 18,0 146,8 9.58 9.56 9.54
257 |Carnia - SS 13 4,5 22,5 142,3 10.05 10.02 10.00
232 |Venzone 3,9 26,4 138,4 10.11 10.08 10.06
235 |Pioverno 1,3 27,7 137,1 10.13 10.10 10.07
224 |Bordano - TV 4,1 31,8 133,0 10.20 10.16 10.13
315 |Bivio per Monte S.Simeone - GPM 3a cat. 1,6 33,4 131,4 10.22 10.18 10.15
245 |Interneppo 0,7 34,1 130,7 10.23 10.19 10.16
197 |Alesso - SR 512 3,4 37,5 127,3 10.29 10.24 10.21
197 |Peonis 6,5 44,0 120,8 10.39 10.34 10.30
172 |Cornino - PL 6,0 50,0 114,8 10.48 10.43 10.38
210 |Cimano 1,9 51,9 112,9 10.51 10.45 10.40
212 |Muris 2,3 54,2 110,6 10.55 10.49 10.43
220 [San Giacomo 3,0 57,2 107,6 11.00 10.53 10.48
195 |Pignano 1,3 58,5 106,3 11.02 10.55 10.49
185 |San Daniele del Friuli - TV speciale 5,3 63,8 101,0 11.10 11.03 10.57
170 |Soprapaludo 2,7 66,5 98,3 11.15 11.07 11.00
175 |Comerzo 2,2 68,7 96,1 11.18 11.10 11.03
170 |Majano 0,9 69,6 95,2 11.19 11.11 11.04
166 |Pers 2,1 71,7 93,1 11.23 11.14 11.07
176 |Mels 1,8 73,5 91,3 11.26 11.17 11.10
212 |Colloredo di Monte Albano 8,2 81,7 83,1 11.39 11.29 11.21
182 |Vendoglio 1,8 83,5 81,3 11.41 11.32 11.23
230 |Treppo Grande 1,5 85,0 79,8 11.44 11.34 11.25
180 |Cassacco - TV 4,0 89,0 75,8 11.50 11.40 11.31
198 |Tricesimo- Innesto SS 13 1,6 90,6 74,2 11.53 11.42 11.33
197 |[Qualso 3,2 93,8 71,0 11.58 11.47 11.37
240 |Loneriacco 2,8 96,6 68,2 12.02 11.51 11.41
205 [Molinis di Tarcento 1,5 98,1 66,7 12.04 11.53 11.43
217 |Nimis 2,3 100,4 64,4 12.08 11.56 11.46
195 |Attimis 5,6 106,0 58,8 12.17 12.05 11.54
266 |Forame 2,2 108,2 56,6 12.20 12.08 11.57
580 |Borgo Cancellier 4,8 113,0 51,8 12.28 12.15 12.04
727 |Subit - GPM 2a cat. 2,4 115,4 49,4 12.32 12.18 12.07
780 |Bocchette di Sant'Antonio 6,2 121,6 43,2 12.42 12.27 12.15
669 |Canebola 1,2 122,8 42,0 12.43 12.29 12.17
230 [Canal di Grivo 6,8 129,6 35,2 12.54 12.39 12.26
687 |GPM 3a cat. 5,8 135,4 29,4 13.03 12.48 12.34
687 |Valle 0,4 135,8 29,0 13.04 12.48 12.35
260 [Colloredo 4,5 140,3 24,5 13.11 12.55 12.41
145 |Campeglio 1,9 142,2 22,6 13.14 12.58 12.43
170 |Faedis 2,8 145,0 19,8 13.18 13.02 12.47
134 |Ronchis 3,9 148,9 15,9 13.25 13.07 12.53
124 |Povoletto - TV 4,0 152,9 11,9 13.31 13.13 12.58
133 |Salt 0,5 153,4 11,4 13.32 13.14 12.59
113 |Udine - San Gottardo 52 158,6 6,2 13.40 13.22 13.06
113 |Udine - Rotatoria Via Renati 3,3 161,9 2,9 13.45 13.26 13.10
113 |Udine - Piazza Liberta - ARRIVO 2,9 164,8 0,0 13.50 13.31 13.14




